20

LDR 产病房（产病

床、母亲/胎儿监

护仪）

康辉
DH-C101A0

6、F90
1 套 27.8 27.8

21 诊查床 八乐梦 CG-800 128 台 0.08 10.24

五、评审专家名单：刘涛、张雄雄、王义平、郭戴青、伏永鹏、陈焱

、张宁娟。

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理服务费由中标人支付，招标代理服务

费参照发改价格[2015]299 号文件规定和采购人与招标代理机构签订

的委托招标代理合同相关条款约定计取。

收费金额：￥120485.34（大写：壹拾贰万零肆佰捌拾伍元叁角肆

分）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系